6363fb
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/LTC6363 1
LTC6363 系列
精密、低功耗差分放大器/ADC 驱动器系列
特点
 提供用户设置增益或 0.5V/V、1V/V、2V/V
的固定增益
 折合到输入端噪声：2.9nV/√Hz

LTC6363
LTC6363–0.5/LTC6363–1/LTC6363–2
订购信息 http://www.linear.com/product/LTC6363#orderinfo
管装 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 温度范围
LTC6363IMS8#PBF LTC6363IMS8#TRPBF LTGSQ 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6363HMS8#PBF LTC6363HMS8#TRPBF LTGSQ 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LTC6363IMS8–0.5#PBF LTC6363IMS8–0.5#TRPBF LTGST 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6363HMS8–0.5#PBF LTC6363HMS8–0.5#TRPBF LTGST 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LTC6363IMS8–1#PBF LTC6363IMS8–1#TRPBF LTGSR 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6363HMS8–1#PBF LTC6363HMS8–1#TRPBF LTGSR 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LTC6363IMS8–2#PBF LTC6363IMS8–2#TRPBF LTGSS 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6363HMS8–2#PBF LTC6363HMS8–2#TRPBF LTGSS 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
LTC6363 系列
6363fb
 欲了解更多信息，请访问 www.linear.com/LTC6363 3
订购信息
无铅表面处理
卷带和卷盘（迷你型） 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 温度范围
LTC6363IDCB#TRMPBF LTC6363IDCB#TRPBF LGVG 8 引脚 (2mm × 3mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LTC6363HDCB#TRMPBF LTC6363HDCB#TRPBF LGVG 8 引脚 (2mm × 3mm) 塑料 DFN –40°C 至 125°C
TRM = 500 片。*温度等级通过运输容器上的标签识别。
关于具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 ADI 公司市场部门。
有关无铅器件标识的更多信息，请访问：http://www.linear.com/leadfree/
有关卷带和卷盘规格的更多信息，请访问：http://www.linear.com/tapeandreel/。某些封装以 500 单元卷盘形式通过指定销售渠道提供，
其带有 #TRMPBF 后缀。
电气特性 完整 LTC6363 系列。 表示规格适用于整个工作温度范围，其他规格和典型值的适用温度是 TA =
25°C。V+ = 10V，V– = 0V，VCM = VOCM = VICM = 5V，V
SHDN
 = 开路。VS 定义为 (V+ – V–)。VOUTCM 定义为 (V+OU T + V–OUT)/2。
VICM 定义为 (V+IN + V–IN)/2。VOUTDIFF 定义为 (V+OUT – V–OUT)。